Federal do Brasil de 1988, na forma que dispõe,,. Pro eto Le ts lativo no 01512017
Súmula: "Altera dispositivo da Lei g79/201S,,. proieto de Lei no 03212017 de '1 'l de
setembro de 2017 Súmula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito
Adicional Suplementar no valor de R§ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), no
Orçamento Geral do Município, autorizado pela Lei g4St2O16-. mend a o012a
Pro eto islati no 2017 Súmula: lnstitui o programa "Troque o óleo
usado por saúde" e dá outras providências. Após estudo minucíoso do conteúdo do
referido texto do Projeto chegaram â concrusão de que está dentro da regaridade e

[...]

da ConstituiÇâo Federal do Brasil de 19gg, na forma que dispõe,,. proieto
Leqislativo no 015t2017 Súmula: "Altera dispositivo da Lei 879/201S,,. prgieto de
Lei n' 03 212017 de í í de setembro de 2017 Súmula: Autoriza o Poder Executivo
Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 130.000,00
(cento e trinta mil reais), no Orçamento Geral do Município, autorizado pela Lei
945/2016". Após estudo minucioso do conteúdo do referido texto do projeto

chegaram à concrusão de que está dentÍo da regaridade e constitucionaridade,
portanto optaram celo parecer favorável por unanjmidade.